
12 2016年12月22日 星期四

广告热线：87138766 87116533广 告

注销清算公告
永康市普利特日用制品有限公司于

2016 年 12 月 19 日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市岭张村工
业生产基地

联系人：朱义岭
联系电话：15167919777

永康市普利特日用制品有限公司清算组
2016年12月22日

招标项目编号：2017003
招标公告

永康经济开发区酥溪橡胶坝右岸绿化工程，根据有关法律
法规规定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、招标内容：景观小品、园路、绿化、停车场、管理房等
施工，总建设用地面积约6.5万平方米。

采用投标资格后审方式招标。
二、工程地点：永康经济开发区北园酥溪河道1+760（桑

园桥）至4+096（九州桥）段右岸。
三、招标控制价：11479037元。
四、资质要求：投标人须具备城市园林绿化企业贰级及

以上资质等级的企业；项目经理需由园林专业中级及以上技
术职称的人员担任。

五、报名时间：2016 年 12 月 23 日至 12 月 26 日(上午
8:30-11:30,下午13:30-16:00)。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路
518号<汽车东站大楼8楼>）

七、联系电话：0579-87180777 13605892368
八、施工企业报名时需携带材料详见：http://www.

ykztb.com
浙江省永康市五金科技工业园开发有限公司

浙江方圆工程咨询有限公司
2016年12月22日

市重点民生工程西塔路正在进行路面大修，为确保施工质量和交通安全，
根据相关规定，需对西塔路（灵石路—五金大道）段实行封闭施工。现将具体事
项通告如下：2016 年 12 月 21 日-28 日，对西塔路（灵石路—五金大道）进行道
路封闭施工，永化路至花城路、龙川西路至蓝天路之间禁止通行，西塔路（九铃
西路—灵石路）段、松石路正常通行。请过往蓝天路、永化路车辆绕行四环线

（长安路）、330国道、松石西路通过，注意安全。
施工给您带来不便，我们对此深表歉意，敬请谅解！

永康市交通警察大队
永康市市政建设投资有限公司

2016年12月21日

通 告
培训时间：12月26日、27日

（一天一期，共两期）
上午8:30-11:30 下午1:30-4:30

培训地点：江南地税分局六楼会议室
报名热线：87176160

13967921050（641050）
主讲专家：俞学军 省税务干部学校副教授

国家税务总局师资库高级讲师
浙江佳信税务师事务所有限公司永康分公司

2016年企业所得税汇算清缴
财务新方略专题培训

永康市芝英镇上英村——永康市书
苑记果蔬专业合作社微滴灌工程，面积
70 余亩，现面向社会公开招标。要求永
康市内水利水电工程施工三级资质等级
的企业于 2016 年 12 月 23 日前来永康
市芝英镇农办办公室报名。

联系电话：15067969990 596990
永康市书苑记果蔬专业合作社

2016年12月20日

招标公告


